

Kraków 20 listopada 2013 r.
Nr EUEZ6 -5a-4202-75/2013

Dotyczy postępowania nr EUEZ6-5a-4202-55/2013

Dotyczy: „Dostawa 6 szt. transformatorów 15/0,4kV i rozdzielnic SN, nN”

Sznowni Państwo

PKP Energetyka S.A. Zakład Południowy odpowiada na pytania zadane do w/w postępowania:

Pytanie nr 1: „ Czy inwestor dopuszcza zastosowanie rozdzielnicy SN typu SYStem-6 prod. „Elektro-Spark” Sp z o.o. w izolacji powietrznej z aparatami w izolacji SF6”

Odpowiedz na pytanie nr 1: Tak, jeżeli spełnia pozostałe wymagania SIWZ.

Pytanie nr 2: Prosimy o potwierdzenie, że podane wartości strat jałowych i obciążeniowych dla transformatorów wchodzących w zakres zadania nr I oraz nr II są maksymalnymi dopuszczalnymi wartościami gwarantowanymi do których przysługuje tolerancja +15% zgodnie z regułami opisanymi w stosowanych normach przywołanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Odpowiedz do pytania nr 2: Wartości strat jałowych i obciążeniowych transformatorów powinny spełniać wymagania opisane w przywołanych normach.

Pytanie nr 3: Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącą w/w postępowania przetargowego dla transformatora o mocy 63 kVA wymagana jest grupa połączeń Yzn5. Prosimy o potwierdzenie możliwości zastosowania dla mocy 63 kVA również grupy połączeń Dyn5 zgodnie z obowiązującą normą PN-EN 50464-1, która zaleca stosowanie w transformatorach rozdzielczych o mocy do 100kVA wyłącznie układu połączeń Dyn lub Yzn jako rozwiązań alternatywnych. Jednocześnie pragniemy poinformować, że transformatory 63 kVA do dostarczane do zakładów Energetycznych i sektora przemysłowego są powszechnie wykonywane z grupą połączeń Dyn5.

Odpowiedz do pytania nr 3: Zamawiający ze względu na istniejący projekt przyłącza w którym ma być zastosowany transformator, nie wyraża zgody na zastosowanie transformatora z grupą połączeń Dyn5

Pytanie nr 4: Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącą w/w postępowania przetargowego dla transformatora o mocy 630 kVA wskazane jest napięcie zwarcia 4%. Prosimy o potwierdzenie możliwości dostawy transformatora 630 kVA z gwarantowaną wartością napięcia zwarcia 6%, która jest typową wartością dla transformatorów o mocy 630 kVA.

Odpowiedz do pytania nr 4: Zamawiający wyraża zgodę na dostawę transformatora 630 kVA z napięciem zwarcia 6%.

Pytanie nr 5: W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla transformatorów olejowych o mocach 400 i 630 kVA zostały przywołane dwa typy termometrów: termometr tarczowy dwukontaktowy oraz termometr oporowy. Prosimy o potwierdzenie, że wymagany zakres wyposażenia powyższych transformatorów obejmuje tylko jeden termometr i wskazanie wymaganego typu.

Odpowiedź na pytanie 5: Transformatory powinny być wyposażone w termometr tarczowy dwukontaktowy.

Pytanie nr 6 : Prosimy o jednoznaczne określenie terminu, w jakim wymagane jest złożenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Zgodnie z zapisami w rozdz. XX pkt 2 zabezpieczenie należytego wykonania umowy Wykonawca ma przedłożyć nie później niż 3 dni przed zawarciem umowy. Natomiast z pkt 3,0 wynika, że termin ten będzie podany w odrębnym piśmie. W terminie wyznaczonym na przedłożenie należytego wykonania umowy prosimy o uwzględnienie czasu wymaganego procedurami bankowymi na wystawienie powyższego dokumentu.

Odpowiedź do pytania nr 6: Zamawiający dokonuje zmiany w rozdz. XX pkt w następujący sposób: „Wykonawca którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, zobowiązany jest przed zawarciem umowy przedłożyć Zamawiającemu:”

Pytanie nr 7: Prosimy o wykreślenie zapisów w rozdz. XX w pkt 1 a) i potwierdzenie możliwości kopiowania dokumentów złożonych w przedmiotowym postępowaniu zgodnie z zasadami Prawo Zamówień Publicznych

Odpowiedź do pytania nr 7: Zamawiający dokonuje zmiany w rozdz. XX pkt 1a) w następujący sposób: „ Zgodnie z Art. 96 ust3 Protokół wraz z załącznikami jest jawny. Załączniki do protokołu udostępnia się po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty lub unieważnieniu postępowania.”

Pytanie nr 8 : Prosimy o uzupełnienie par. 4 o dodatkowe zapisy zgodnie z podaną poniżej propozycją zapisów ust.3 i ust.8

8. W przypadku nie przystąpienia przez Zamawiającego do odbioru w dniu dostawy lub niezasadnej odmowy dokonania odbioru w tym terminie, Strony uznają, że przedmiot umowy został wykonany w terminie i zgodnie z umową. W takich okolicznościach spisany zostanie protokół odbioru podpisany przez przedstawiciela Wykonawcy, który będzie miał pod każdym względem moc protokołu podpisanego przez obie Strony, w szczególności będzie stanowił dla Wykonawcy podstawę do wystawienia faktury. W przypadku, gdy Zamawiający przed odbiorem przejmie przedmiot umowy do eksploatacji (używania), uznaje się, że Strony dokonały odbioru przedmiotu umowy. W takim przypadku Wykonawca jest uprawniony do wystawienia faktury i otrzymania należnego wynagrodzenia.”

Odpowiedź do pytania nr 8: Zamawiający pozostawia zapisy par 4 bez zmian.

Pytanie nr 9: „Prosimy o wprowadzenie do par 6 w ust.2 w pkt a) i b) zapisów określających limit kar umownych zgodnie z podaną poniżej propozycją:

- a) Za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w wys. 0,2 % wynagrodzenia umownego netto za opóźnioną dostawę za każdy dzień zwłoki, nie więcej jednak niż 5% wynagrodzenia umownego netto
- b) Za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie rękojmi w wysokości 0,2% wynagrodzenia umownego netto za przedmiot, w którym stwierdzono wadę, za każdy dzień zwłoki liczony od terminu wyznaczonego na usunięcie wad, nie więcej jednak niż 5% wynagrodzenia umownego netto”.

Odpowiedź do pytania nr 9: Zamawiający zmienia zapisy par 6 ust 2 pkt a) i b) w następujący sposób:



